

Pytanie 1: Proszę o informację jakie oprogramowanie jest wymagane w przypadku części XI, XIV i XV.

Odpowiedź: W przypadku każdego ze szkoleń i egzaminów wymagane jest oprogramowanie umożliwiające przeprowadzenie danego szkolenia i egzaminu zgodnie z tematyką zawartą w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 2: Czy szkolenia będą realizowane w trybie dziennym czy wieczorowym (np. po godz. 16:00)?

Odpowiedź: Harmonogram, a co za tym idzie także tryb realizacji poszczególnych szkoleń, będzie uzależniony od potrzeb uczestników zrekrutowanych na dane szkolenie.

Pytanie 3: Ile godzin zajęć dziennie jest przewidzianych w zależności od przyjętego trybu realizacji (dziennie, wieczorowe)?

Odpowiedź: Harmonogram realizacji szkoleń będzie uzależniony od potrzeb uczestników zrekrutowanych na dane szkolenie.

Pytanie 4: Czy szkolenia będą odbywały się cyklicznie np. w określone dni tygodnia?

Odpowiedź: Harmonogram realizacji szkoleń będzie uzależniony od potrzeb uczestników zrekrutowanych na dane szkolenie.

Pytanie 5: Czy wszystkie szkolenia zostaną zrealizowane bezpośrednio po sobie, np. tydzień po tygodniu?

Odpowiedź: Harmonogram realizacji szkoleń będzie uzależniony od potrzeb uczestników zrekrutowanych na dane szkolenie.

Pytanie 6: W jakim czasie mają zostać zrealizowane wszystkie szkolenia będą przedmiotem zamówienia np. 3 miesiące, pół roku?

Odpowiedź: Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia określił ile i jakich szkoleń będzie się odbywało w danym roku kalendarzowym. Natomiast szczegółowy harmonogram realizacji szkoleń będzie uzależniony od postępów rekrutacji uczestników szkoleń i ich potrzeb.

Pytanie 7: Czy wymiar godzinowy podany w Opisie Przedmiotu Zamówienia uwzględnia godziny zegarowe (60min x 180h) czy godziny lekcyjne (45min x 180h)?

Odpowiedź: Wymiar godzinowy podany w Opisie Przedmiotu Zamówienia uwzględnia godziny zegarowe (1h = 60 minut).

Uwaga:

Udzielone odpowiedzi nie wpływają na treść formularza ofertowego i nie wiążą się ze zmianą terminu składania ofert.